第７９回倫理審査委員会 議事録

日 時：平成２７年４月１日（水） １４：００～１５：５０

場 所：環境医学研究所 所長室

出席者：（所外委員）松隈知栄子、田中惠子、齋藤彰子

（所内委員）神谷香一郎、山中宏二、荻朋男

欠席者：

審議事項

１．「ヒトゲノムを対象とする研究」審査申請書の審査について

ａ) ゲノム不安定性を示す遺伝性疾患群の新規疾患責任遺伝子変異の探索（通算番号３３７）

環境医学研究所 荻朋男教授から、申請課題について説明が行われた後、質疑応答を

行った。

荻教授退出後、審議の結果、この課題を承認とした。

                                以 上